
 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЗОВЬЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

РЕШЕНИЕ 

 

№23-1 от 21.04.2017 года  
О назначении публичных слушаниях по проекту планировки и проекта межевания 

территории линейного объекта «Реконструкция нефтесборного трубопровода АГЗУ-

25 – Врезка (НСП-5) Ракитовского месторождения» 

 

 В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Положением «О порядке проведения публичных слушаний» ….., Совет 

сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский 

район Республики Башкортостан,  

РЕШИЛ: 

 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания 

территории линейного объекта «Реконструкция нефтесборного трубопровода АГЗУ-25 – 

Врезка (НСП-5) Ракитовского месторождения» 24.05.2017 года в 14.00 в здании 

Администрации сельского поселения Бузовьязовский сельсовет по адресу: с. Бузовьязы, 

ул. Советская, 5. 

2.  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 

Председатель комиссии: -Латыпов Ильдар Рауфович  

Заместитель председателя комиссии: -Сулейманова Флюзя Тимерхановна  

Члены комиссии: -Мустаева Айгуль Муниревна 

 3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения 

Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан по проектам, направляются по адресу: РБ, Кармаскалинский район, с. 

Бузовьязы, ул. Советская, 5, в течение одного месяца со дня опубликования настоящего 

решения до 14.00 24.05.2017 года. 

 4. Обнародовать проект в здании Администрации сельского поселения 

Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики 

Башкортостан. 

 5. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаниях на 

информационном сайте сельского поселения Бузовьязовский сельсовет. 

  

 

 

Глава сельского поселения                                   И.Р.Латыпов  
 

 
 


